Nr sprawy: IZD.272.2.13.2021

Załącznik nr 5 do zapytania ofertowego – Wykaz robót budowlanych

____________________________________________
                         (Nazwa Wykonawcy)

WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH
zgodnie z warunkiem określonym w rozdziale VI pkt 4 zapytania ofertowego
Nazwa zamówienia: „Odnowienie oznakowania poziomego dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie powiatu wołowskiego”  

Nazwa i adres Wykonawcy

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Lp.
	Nazwa i adres Zamawiającego/

Zlecającego
	Opis i miejsce wykonanych zadań/

wielkość w m2 
	Czas realizacji

dzień/miesiąc/rok

	
	
	
	początek
	koniec

	1
	
	4
	5
	6

	
	
	
	
	


Załączniki:
Do wykazu załączamy dowody określające, czy roboty budowlane wymienione w wykazie zostały wykonane należycie.
Dowodami, o których mowa powyżej są:

1) referencje*

2) protokół odbioru*

*niepotrzebne skreślić

__________________ dnia __________________

_____________________________________

                                                                                                                                   (podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionych 

                                                                                                                             do reprezentowania Wykonawcy)
